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از میان خبر ها

گوناگون

تجلیل از دکتر محمد تقی صراف 
استاد پیش کسوت علوم پزشکی

محمدتقــی  دکتــر  از 
صــراف اســتاد پیــش 
کسوت دانشــگاه علوم 
پزشکی مشــهد تجلیل 
شــد. به گــزارش وبدا، 
رئیــس دانشــگاه علوم 
پزشکی مشــهد در این 
مراسم گفت: نظم ، انضباط و اخلاق کاری از خصایص 
استاد صراف است، او نمونه الگویی برای دانشجویان 
دانشگاه علوم پزشکی است. دکتر محمد رضا دارابی 
تاکید کرد: باعث افتخار اســت که  به واســطه  وجود 
این عزیزان دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد جزو  پنج 
دانشــگاه  ســرآمد کشــور در همه زمینه هاست. وی 
تصریح کرد:  امروز دانشگاه علوم  پزشکی  مشهد با  
افتخار در رتبه بندی  تایمز در بازه ۵۰1  تا  ۶۰۰  قرار 
گرفته است و همتراز دانشــگاه تهران در رتبه بندی  

تایمز  2۰2۰  است.

خراسان رضوی سومین استان در 
میزان ذخایر خون بنیادی بند ناف

مدیرعامل شرکت فناوری بن یاخته های رویان گفت: 
استان های تهران، اصفهان و خراسان رضوی به ترتیب 
بیشترین ذخایر خون بنیادی بند ناف را در کشور دارند. 
به گزارش ایرنا، دکتر مرتضــی ضرابی اظهار کرد: هم 
اکنون میزان ذخیره ســازی خون بند ناف در کل دنیا 
۷۰۰ هزار نمونه در بانک های عمومی و شش میلیون 

نمونه در بانک های خصوصی است. 

اخبار

شهری

هواشناسی استان از افزایش دمای هوای مشهد تا 
31 درجه طی روز دوشنبه خبرداد

ناگهان تابستان
میانگین دمای هــوا در مناطق مختلف اســتان حدود 
هشــت درجه افزایش می یابد. کارشناس مرکز پیش 
بینی اداره کل هواشناسی استان در این زمینه به ایرنا 
گفت: بیشینه دمای هوای مشهد در روز دوشنبه )فردا( 
به 31 درجه سلســیوس افزایش خواهــد یافت. زهرا 
مبشری افزود: از روز سه شنبه این هفته شاهد کاهش 
میانگین دمای روزانه و شبانه در مناطق مختلف استان 
خواهیم بود. وی یادآور شد: برای روزهای آینده جوی 

پایدار در استان پیش بینی شده است. 

معاون شهردار مشهد خبرداد:

بهره برداری از سایت بانوان بوستان 
وکیل آباد در اوایل سال 99 

معاون خدمات شــهری شــهرداری مشــهد گفت: فاز 
نخست بوســتان بانوان وکیل آباد در مســاحت ۵/8 
هکتار تا اوایل ســال آینده بــه بهره برداری می رســد.
به گــزارش روابــط عمومــی معاونت خدمات شــهری 
شهرداری مشهد، مهدی یعقوبی اظهار کرد: احداث 
بوستان ها و زمین های ورزشی ویژه بانوان، می تواند 
به برداشتن گامی موثر با هدف توسعه شهری و ارتقای 
ســلامت خانــواده، فرهنــگ و ورزش در خانــواده هــا 
منجر شــود. وی ادامــه داد: تاکنون علاوه بر بوســتان 
اختصاصی ریحانــه با مســاحت 2۰ هکتــار در بولوار 
فرودگاه و بوستان حجاب با مساحت حدود 1۰ هکتار 
در بولوار هدایت، 11 بوســتان دیگر شــهر با مساحت 
حدود 4۰ هکتــار به منظــور ورزش و اســتفاده بانوان 

تجهیز و مناسب سازی شده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

برنامه جامع توان بخشی تدوین می شود
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد، توسعه متوازن و متعادل شهر 
را اصلی ترین هدف برنامه عملیاتی 9۷ تا 14۰۰ شــهرداری برشمرد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شورا، گندمی اظهار کرد: در موضوع توسعه پایدار حداقل الزام، 
دسترسی شهروندان به تمام امکانات است تا در کوتاه ترین فاصله با بهترین کیفیت 

بتوانند به انواع خدمات شهری دسترسی داشته باشند. به عنوان مثال پارک های مقیاس شهری مشهد 
که از گذشته مورد بهره برداری بوده به طور شاخص از پارک ملت و پارک کوهسنگی می توان نام برد که 
قاعدتاً امروز قابلیت دسترسی آسان و سریع برای تمام شهروندان و مسافران به این دو پارک وجود ندارد. 

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشــهد گفت: بر پایه داده های 
موجود، معاینه فنی خودروها مــی تواند آلودگی هوا را بــه میزان قابل توجهی 
کاهش دهد. بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، ابوالفضل 
کریمیان افزود: با توجه به شروع سال تحصیلی که موجب افزایش تردد خودروها 

و افزایش میزان آلایندگی ها شده است، شــهروندان با انجام معاینه فنی خودروهای خود، تا حد 
زیادی به رفع معضل آلودگی هوا کمک کنند. وی افزود: در شش ماهه نخست امسال 13 هزار و 

3۶۰ خودرو از واحدهای خدماتی این سازمان به مرکز معاینه فنی، مراجعه کرده اند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از برنامه ریزی برای تدوین برنامه 
جامع توان بخشی در این دانشگاه خبر داد. دکتر شاپور بدیعی در گفت و گو 
با وبدا با بیان این که با توسعه خدمات بهداشتی و درمانی در کشور و افزایش 
ســالمندی، ارائه خدمات توان بخشــی بیش از پیش مورد نیاز است، اظهار 

کرد: هر چند که در سال های گذشته اقدامات زیادی در حوزه توان بخشی انجام شده است اما 
به دلیل پراکندگی خدمات، بیماران نیازمند به خدمات توان بخشی به شکل مناسبی تعیین 

تکلیف نمی شدند. 

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد:مدیرعامل سازمان »مپ« شهرداری مشهد تاکید کرد:

توسعه متوازن اصلی ترین هدف برنامه عملیاتی استضرورت انجام معاینه فنی با توجه به افزایش آلاینده ها

چهره ها و خبرها

پاسخ آموزش و پرورش استان به گلایه جمعی از فرهنگیان از پرداخت نشدن کامل معوقات: 

2 ماه از مطالبات معلمان حق التدریس طی روزهای آینده واریز می شود 
مسلمی / جمعی از فرهنگیان استان در نامه ای خطاب به مجلس، 
قوه قضاییه، وزارت آموزش و پرورش و مدیــرکل آموزش و پرورش 
اســتان، از پرداخت نشــدن معوقات معلمان گلایه کردند. در این 
نامه که نســخه ای از آن در اختیار روزنامه »خراســان رضوی« قرار 
گرفته، آمده اســت: »همکاران آموزشی سراســر ایران که در سال 
تحصیلی گذشته، برای خالی نماندن کلاس های درس، به صورت 
حق التدریس، بــا وزارت آمــوزش و پرورش همکاری کــرده اند، تا 
این لحظه، تنها چهار ماه از حق الزحمه خــود را دریافت کرده اند. 
در بهمن ماه سال 9۷، مدیرکل محترم آموزش و پرورش خراسان 
رضوی از قول معاونت پشتیبانی وزارت و احتمالا ایشان هم از قول 
رئیس ســازمان برنامه و بودجه، قــول دادند اواخــر بهمن ماه حق 
الزحمه همکاران پرداخت خواهد شــد. با وعده و وعیدهای مکرر 
روزانه و هفتگــی و ماهانه، بالاخره در اردیبهشــت 98، دو ماه و در 
مهر 98 نیز دو ماه دیگر پرداخت شــد. معوقــات گوناگون دیگری 

از قبیــل کارورزی، امتحانــات، حق الزحمه تدریــس کلاس های 
بدواســتخدام، حق تســعیر 2۰درصد، حق مهدکــودک و ... نیز 
وجــود دارد. در برخی از آن هــا حکم اجرای دیــوان عدالت اداری 
علیه وزارت آموزش و پرورش هم صادر شده است. اکنون که سال 
تحصیلی جدید شــروع شده اســت، با توجه به بدقولی و بدعهدی 
مسئولان، همکاران ما رغبتی برای همکاری ندارند و برخی از آنان 
از روی وجدان کاری یــا ناچاری، تدریــس در کلاس ها را پذیرفته 
اند. هم اکنون تعداد قابل ملاحظه ای از کلاس های درس، بدون 
مدرس اســت. آیا طبق متون اســلامی نباید حق کارگــر را قبل از 
خشک شدن عرقش، پرداخت کرد؟ آیا به تبعات این گونه رفتارها، 

اندیشیده اید؟«

وعده آموزش و پرورش برای پرداخت مطالبات	 
گلایه های مطرح شده در این نامه را از رئیس اداره بودجه اداره کل 

آموزش و پرورش استان پیگیری می کنیم. رفیعی از تسویه کامل 
مطالبات فرهنگیان بازنشســته حق التدریســی برای بازه زمانی 
پایان سال 9۷ طی چند روز آینده خبر داد و گفت: به دلیل کمبود 
معلم در استان و جبران آن، ما از معلمان بازنشسته فرهنگی در قالب 
معلمان حق التدریسی استفاده می کنیم که از مهر سال گذشته تا 
دی ماه به میزان چهار ماه مطالبات آن ها پرداخت شده است. وی 
افزود: دو ماه باقی مانده از ســال 9۷ یعنی بهمن و اسفند نیز طی 
چند روز آینده به حساب معلمان حق التدریسی واریز خواهد شد، 
همچنین مطالبات فروردین تا خرداد امسال نیز طی ماه های آبان 
و آذر پرداخت خواهد شد، ضمن این که مبالغ این ها تخصیص یافته 
 و منتظریم از طرف خزانه پرداخت شــود. وی به میــزان مطالبات 
حق التدریس فرهنگیان بازنشسته اشاره کرد و گفت: در مجموع 
34 میلیارد تومان برای ســال 9۷ و 42 میلیــارد تومان برای بهار 

سال 98 بدهکار هستیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

 فروش صندلی پزشکی وجود خارجی ندارد
رئیس دانشگاه علوم  پزشکی مشهد گفت: چیزی به نام فروش صندلی پزشکی وجود خارجی ندارد. 
دارابی در گفت وگو با ایسنا، درباره میزان پذیرش دانشجو در این دانشگاه از طریق سهمیه، اظهار کرد: 
ما امسال حدود 1۷۰۰ نفر دانشجو پذیرفتیم. آمار دقیقی از این که چقدر سهمیه و چقدر غیر سهمیه 
بوده نداریم. وی ادامه داد: آن چه به طور کلی در وزارت بهداشت مطرح شده این است که معتقدند ۶۰ 
درصد پذیرش ها با سهمیه و 4۰ درصد پذیرش آزاد است، اما هنوز آمار دانشگاه علوم پزشکی مشهد را 
در این زمینه نداریم. وی در خصوص سهمیه پذیرش فرزندان اعضای هیئت علمی نیز گفت: چیزی به 
نام سهمیه فرزندان هیئت علمی وجود ندارد. فرزندان اعضای هیئت علمی می توانند بر اساس قانون 
مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی تغییر رشته و تغییر مکان دهند، یعنی اگر فرزند اعضای هیئت 
علمی در رشته دکترای دام پزشکی مثلا در رشت قبول شده باشد، نمره ای آورده که این نمره ضرب در 
9۰ درصد می شود و اگر به حداقل نمره پزشکی درآن دانشگاه رسیده باشد می تواند تغییر رشته دهد. 
دارابی افزود: اگر این داوطلب 92.۵ درصد نمره را کسب کرده باشد می تواند انتقال یابد، اما این به 
معنای سهمیه نیست؛ یعنی در کنکور سراسری پذیرفته شده، از آن دانشگاه انصراف داده و تغییر رشته 

و مکان می دهد و این صحت ندارد که اعضای هیئت علمی 2۰ نفر سهمیه دارند.

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر:

سرویس  مدارس مناطق پر ترافیک ضریب ترافیک می گیرند
رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد از تعیین ضریب ترافیک 
ویژه سرویس های مدارس مناطق پرترافیک خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، 
مجتبی بهاروند با اشاره به تشکیل جلسه مشترک با اداره کل آموزش و پرورش در خصوص 
حل مشکلات سرویس های مدارس مشهد گفت: با اشاره به مشکلات جمعی از رانندگان 
سرویس های مدارس به دلیل لحاظ نشدن ترافیک سنگین مناطق تحت سرویس در نرخ 
سرویس ها، نشستی در این خصوص برگزار و مقرر شد برای سرویس مدارسی که در مناطق 
پرترافیک قرار دارنــد، ضریب ترافیک تا ســقف 1۰ درصد تعلق گیــرد. وی افزود: مهلت 

قانونی تخفیف عوارض سرویس مدارس تا پایان آبان ماه تمدید شد.
بهاروند همچنین در بازدید از پایانه مســافربری راه ابریشم گفت: به منظور تمرکززدایی 
ارائه خدمات در پایانه مرکزی امام رضا)ع(، جابه جایی پایانه مســافربری راه ابریشم، به 
منظور اتصال بــه حمل و  نقل همگانی و ســرویس دهی بهتر حمل ونقل درون شــهری به 
مسافران برون شهری، در شــرقی ترین نقطه مشهد، در دســتورکار مدیریت شهری قرار 

گرفته است.

محمدرضا کلایی دستورالعمل سازمان عاری از فساد را ابلاغ کرد

 10 دستور شهردار مشهد 
برای مبارزه با فساد

خبر

شهرستان ها

مراسم پنجمین سالروز درگذشت 
استاد پورعطایی برگزار شد 

حقدادی- پنــج ســال از نبــود اســتاد غلامعلــی 

پورعطایی نوازنده دوتار،خواننده آوازهای عارفانه 
و عاشقانه خراســان گذشــت؛ فردی که موسیقی 
باتمــام زندگــی اش عجیــن و لحظه بــه لحظه  اش 
مملو ازنــوای ســاز و آواز بود.جمعه شــب مراســم 
بزرگداشتی برای این استاد موسیقی برگزار شد. 
یکی از پژوهشــگران موســیقی مقامی  درمراســم 
بزرگداشــت مرحــوم  اســتادپورعطایی گفــت: 
پورعطایی ذات موسیقی رادرک کرده  بود، همین 
ویژگی نیزاو راازدیگراســتادان که مرزبندی های 
و  خــاص  دارنــد  خودرادرموســیقی  خــاص 
متمایزمی کرد وباعث می شداوحال ولذت فراوانی 

ازموسیقی ببرد.
درگذشــت  روز  بــه  اشــاره  بــا  مردان شــاهی 
اســتادپورعطایی یادآورشــد: همزمــان بامریــض 
شــدن اســتاد قرار بود همایش بزرگداشتی برای 
اودر11مهــر برگــزار کنیــم امــادر پی یــک اتفاق 
برگزاری این رویداد به 12مهر موکول شد، روزی 
که صبحش خبردرگذشت اســتادپورعطایی به ما 
رسید.وی بیان کرد: با این حال بعداز هماهنگی با 
خانواده استاد و مســئولان تصمیم گرفتیم مراسم 
راطبــق روال قبل برگــزار و همایش پاسداشــت را 
به ســوگواره تبدیل کنیم.این پژوهشگرادامه داد: 
در این بین تنهانگرانی مابرای تشییع نشدن پیکر 
استاد، اجرای موسیقی در مراسم بود اما یادآوری 
همان شــعرمعروف اســتاد کافــی بودتامراســم را 
بااجــرای موســیقی همــراه کنیــم. انــگار اســتاد 
پورعطایی دلش می خواســت شب درگذشت اش 
بازهــم برای اوموســیقی اجراشــود به ایــن ترتیب 
همایشی بی نظیر باشرکت گســترده مردم برگزار 

شد. 
وی افــزود: اتفاقی کــه به نظــر من پاســخ کائنات 
بودبه تمام زحمــات، دغدغه ها و عشــق بازی های 

موسیقایی استاد پورعطایی. روحش شاد.

از میان خبرها

گوناگون

دیدار مدیرکل کتابخانه های 
استان با خانواده شهید جهانی 

 مدیرکل کتابخانه های عمومی اســتان در سفر به 
چناران با خانواده شهید جواد جهانی، شهید مدافع 
حرم در شــهر گلبهار دیدار کرد.به گــزارش روابط 
عمومــی اداره کل کتابخانه های عمومی اســتان، 
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی به 
همراه ستاد سفر شهرســتانی اداره کل در چناران 
حضور یافت.در ابتدای این ســفر، حجت الاســلام 
ســبزیان، مدیرکل کتابخانه های عمومی استان با 
حضور زارع،سرپرست بخشــداری گلبهار در شهر 
گلبهار با خانواده شهید جواد جهانی شهید مدافع 
حرم دیدار کرد.حجت الاسلام  سبزیان گفت: یکی 
از برنامه های مستمر و هفتگی در اداره کل کتابخانه 
های عمومی دیدار با خانواده معظم شهداست و در 
ایام هفته دفاع مقدس نیز کــه به تازگی این هفته را 
پشت سر گذاشتیم، بیش از 2۵۰برنامه با محوریت 
شهدای بزرگوار دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم 
برگزار شد.مدیرکل کتابخانه های عمومی استان 
از کتابخانه های عمومی ســلمان فارســی گلبهار و 

چناران بازدید کرد.

انتقاد امام جمعه اسحاق آباد از 2 
مسئولیتی بودن بخشدار زبرخان 

نجــم الشــریعه- امام جمعه اســحاق آباد زبرخان  از دو 

مســئولیتی بودن بخشــدار این بخش انتقــاد کرد . 
حجت الاسلام زارعی افزود: با توجه به وسعت بخش 
زبرخــان ومشــکلات عدیــده این بخــش پرجمعیت 
می طلبد که یک بخشــدار پای کار درمنطقه حضور 
داشته باشــد ودرد مردم ،کمبودهای منطقه به ویژه 
کشاورزان ودامداران ومشــکلات جوانان رابشنود. 
وی گفــت: مگرقحط الرجــال اســت که یک فــرد را 
همزمان درفرمانداری شهرستان وبخشداری زبرخان 
مسئولیت بدهند که نتواند به مشکلات بخش زبرخان 
برسد. بخش زبرخان با داشتن سه شهر درود، قدمگاه 
وخرو و ۵۶ روســتا با جمعیتــی حدود ۵۷ هــزار نفر 
از ســال 9۷ به مدت شــش ماه تا ابتدای خــرداد 98 
با سرپرســتی اداره می شــد تا این که ابتدای خرداد 
اســماعیل نصرآبادی بــه عنوان بخشــداراین بخش 
معرفی شد اما مسئولیت وی در زبرخان دوام چندانی 
نیــاورد و در شــهریورماه بــه عنــوان معاون سیاســی 
فرماندار نیشــابورمعرفی شــد واز آن موقع همزمان 
مســئولیت بخشــداری زبرخان ومعاونت سیاســی 

فرمانداری را به عهده دارد.

گزارش خبری

وحید تفریحی

شهردار مشــهد روز گذشــته در نامه ای خطاب به اعضای شورای 
اداری شــهرداری مشــهد، به ویــژه معــاون برنامه ریزی و توســعه 
سرمایه انسانی، معاون مالی و پشتیبانی، مدیرکل حوزه شهردار 
و امور مناطق، مدیرکل بازرسی و پاسخ گویی به شکایات، مدیرکل 
حراســت، مدیرکل روابــط عمومی و امــور بین الملــل و مدیرکل 
حقوقی،  1۰ دســتور صریح برای برخورد با فســاد صادر کرد. به 
گزارش »خراسان رضوی«، محمدرضا کلایی در توئیتی که به همین 
منظور منتشر کرده اســت، نوشت: »مبارزه با فســاد همواره مورد 
تاکید مدیریت شهری در دوره  پنجم بوده است؛ از امروز این مبارزه 
با دستورالعمل سازمان عاری از فساد، جانی تازه خواهد گرفت. 
برای رسیدن به این هدف، نیازمند همیاری همکارانم در مدیریت 

شهری و همراهی همشهریان عزیز هستم.«

دستوراتی برای مقابله با فساد	 
در نامه شــهردار که نســخه ای از آن در اختیار روزنامه »خراســان 
رضوی« قرار گرفته، آمده اســت: »روشن است که یکی از سیاست 
هــای شــورای اســلامی شــهر در دوره پنجــم مقابلــه با فســاد در 
ابرسازمان شهرداری مشهد بوده اســت و پروژه شفافیت و مبارزه 
با فســاد یکی از مهم ترین محورهــای پنجاه گانــه اصلی مدیریت 
شهری در دوره حاضر است. از طرف دیگر شایسته و بایسته است 
که مدیریت شهری مشهد مقدس به عنوان شهری نمونه در کشور که 
خدمت به زائران و مجاوران حضرت رضا )ع( را برعهده دارد عاری از 
هرگونه شائبه و آلودگی باشد. بنابراین لازم است موارد زیر به عنوان 

دستور صریح مورد عمل قرار گیرد:
1- تعبیه مکان لازم بــرای دریافت شــکایات و گزارش های 
مردمی: با عنایت به سیاســت مدیریت شهری در جلب مشارکت 
مردم، اداره کل بازرسی و رســیدگی به شکایات باید مکان لازم را 

برای دریافت شــکایات و گزارش های مردم تا 1۵ مهرماه امسال 
در تمامی مناطق، سازمان ها و ستاد و همچنین اداره کل بازرسی 
و رسیدگی به شکایات تعبیه کند. گزارش های کتبی و همچنین 
الکترونیکی باید شــخصا توســط مدیرکل محترم بازرسی شودو 
رســیدگی به شــکایات مورد بازبینی قرار گیرد و مــوارد به همراه 
پیگیری ها و نتایــج حاصله به صورت روزانه بــه این جانب گزارش 

شود.
2- توجه ویژه به مصوبات کمیته شفافیت شورا: تمهیدات مورد 
اشاره شورای اسلامی شــهر در این زمینه به ویژه مصوبات کمیته 
شفافیت آن شورا باید مورد لحاظ قرار گیرد و معاون محترم برنامه 
ریزی و توسعه به صورت هفتگی گزارشی از اقدامات و برنامه ها به 

این جانب ارائه کند. 
3- کنترل گلوگاه های فسادزا در حوزه مالی: معاون محترم 
مالی و پشتیبانی موظف است تمهیدات لازم را برای کنترل گلوگاه 
های فســادزا در حوزه مالی و کنترل ســلامت اقدامــات مدیریت 

شهری از طریق ابزارهای حوزه مالی به کار گیرد.
4- ضرورت اطلاع رسانی لازم به مردم: مدیرکل محترم روابط 
عمومی و بین المللی موظف است اطلاع رسانی لازم را برای اخذ 
نظرات، شــکایات و گزارش های مردمی در سطح شهر، مناطق، 
سازمان ها و ستاد به انجام برساند. در این اطلاع رسانی ابزارهای 
مجــازی اداره کل بازرســی و رســیدگی بــه شــکایات و ابزارهای 
الکترونیکی که معاون محترم برنامه ریزی و توسعه موظف به ایجاد 

و فعال سازی آن است باید در اولویت باشد.
5- توجه به گزارش های 137: مدیرکل محترم روابط عمومی 
و بین الملل موظف اســت گزارش های رسیده از مسیر 13۷ را به 
صورت جداگانه و روزانه به مدیرکل محترم بازرسی و رسیدگی به 
شکایات ارائه کند و  روند انعکاس اقدامات و پاسخ های ارائه شده به 

شهروندان را شخصا رصد کند.
6- بازبینی و اصلاح فرایندهای فسادخیز: معاون محترم برنامه 
ریزی و توسعه مکلف است فرایندهای فسادخیز را مورد بازبینی و 

اصلاح قرار دهد.
7- اغماض و قصور قابل پذیرش نیســت: اغمــاض و قصور در 
رسیدگی به تخلفات انجام شده در مدیریت شهری به هیچ وجه قابل 
پذیرش نیست و مقابله با عوامل فساد در هر رده و مسئولیتی مورد 

تاکید این جانب است. 
8- تاکید بر همکاری با دیگر نهادهای نظارتی و دستگاه 
قضایی: مدیر کل محترم حراست موظف است زمینه همکاری 
مدیریت شــهری با دیگــر نهادهــای نظارتی خــارج از مدیریت 
شهری و همچنین دســتگاه قضایی را در زمینه مبارزه با فساد 
فراهم کند و با همکاری مدیرکل محترم حقوقی، خاطیان را به 

حوزه تخلفات اداره یا دستگاه قضایی معرفی کند. 
9- ضرورت حمایت از همکاران و شهروندان فعال در مقابله 
با فساد: از آن جا که مبارزه با فساد در سازمان بزرگ شهرداری 
امری زمان بر و پیچیده اســت و قطعا در عمل با مقابله و دسیسه 
عاملان فساد مواجه خواهد شد، لازم است تمامی ارکان سازمان 
به ویژه مدیرکل محترم حراست و مدیرکل محترم حقوقی حمایت 
لازم را از همکاران و شهروندانی که در مقابله با فساد فعال خواهند 

بود انجام دهند.
10- تاکید بر سرعت و قاطعیت: عملیات مقابله با فساد در 
شهرداری باید با حداکثر سرعت و قاطعیت به انجام برسد. پایان 
آذرماه نخستین بررســی عملکرد مدیران ذی ربط خواهد بود و 
ضمن عمل به موارد فوق انتظار مــی رود نتایج این نهضت قابل 
لمس و مشهود باشد. در این مسیر توکل بر خدا و توسل به دعای 
خیر ولی نعمت شهر مقدس مشهد حضرت رضا )ع( لازم و مورد 

تاکید است.


